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16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 61 Зинчук Анна 04.02.1994 Брестская РЦФВС 60,11 МС 902 Носов А.А.Рассофонов В.П.

2 137 Бриль Анна 12.03.1994 Витебская РЦФВиС 52,52 КМС 750 Рябоконь Н.Ф.

3 614 Казьмина Юлия 21.11.1994 Гродненская РЦФВиС 51,31 КМС 736 Андрушевская А.И.; Германюк Н.В.; Михайлов В.Г.; Авласевич Н.А.

4 284 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская СК ФПБ 49,59 КМС 693 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

5 138 Шатыбелко Анастасия 15.07.1994 Витебская РЦФВиС 48,54 1 675 Попел М.А.

6 230 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская РЦФВиС 47,23 1 л Тихон И.Г.; Германюк Н.В.

7 138 Вольвачева Анастасия 05.10.1995 Витебская Динамо 45,68 1 628 Барсуков

8 601 Сильванович Ольга 27.10.1995 Гродненская РЦФВиС 45,27 1 621 Тихон И.Г.; Германюк Н.В.

9 4 Пекарчик Анастасия 24.01.1995 г.Минск РЦФВиС 37,47 2 563 Шаюнов В.М.

10 285 Лужанкова Анастасия 05.01.1995 Могилевская СК ФПБ 37,29 2 л Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

11 234 Крапивина Валерия 28.03.1995 Гродненская РЦФВиС 37,25 2 л Коняева Т.И.; Тихон И.Г.; Германюк Н.В.

Начало: 10.30

1 2 3 4 5 6

к 138 Вольвачева Анастасия 05.10.1995 Витебская Динамо 45,30 43,70 45,68 44,38 x x

к 4 Пекарчик Анастасия 24.01.1995 г.Минск РЦФВиС 37,29 34,50 36,62

л 230 Заянчковская Анна 09.07.1996 Гродненская РЦФВиС 44,70 45,63 47,23 43,47 46,15 42,27

к 284 Иванова Екатерина 13.04.1995 Могилевская СК ФПБ 39,66 49,14 49,59 x 49,00 x

л 234 Крапивина Валерия 28.03.1995 Гродненская РЦФВиС 33,93 33,91 36,47

к 61 Зинчук Анна 04.02.1994 Брестская РЦФВС 54,46 60,11 x x x

к 137 Бриль Анна 12.03.1994 Витебская РЦФВиС 51,07 x 50,92 x x 52,52

к 601 Сильванович Ольга 27.10.1995 Гродненская РЦФВиС x 41,16 x 45,27 x 43,30

л 285 Лужанкова Анастасия 05.01.1995 Могилевская СК ФПБ 36,97 37,25 35,79

к 614 Казьмина Юлия 21.11.1994 Гродненская РЦФВиС 41,62 x 51,31 50,80 x x

к 138 Шатыбелко Анастасия 15.07.1994 Витебская РЦФВиС 42,37 39,60 46,29 47,68 x 48,54

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17 февраля 2011

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

ОСК "Стайки" г. Минск

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 116 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская Динамо 65,85 1 844 Мазаник-Большакова И.С.

2 119 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская Динамо 64,68 1 819 Большакова - Барсуков

3 604 Маслов Андрей 29.04.1994 Гродненская СК ФПБ 63,28 1 788 Рассафонов Л.П.; Цицорин И.В.

4 621 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СК ФПБ 62,16 1 764 Святохо Л.В.; Цицорин И.В.

5 118 Кухаренок Сергей 19.08.1994 Витебская Динамо 58,68 2 689 Большакова И.С. Карпушенко

6 279 Кузнецов Сергей 07.03.1995 Могилевская СК ФПБ 56,44 3 л Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

7 277 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФПБ 55,31 3 639 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

8 611 Тодрик Андрей 09.07.1996 Гродненская Динамо 53,92 3 л Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

9 132 Смык Кирилл 25.08.1994 Витебская Динамо 51,45 3 л Карпушенко, Большакова

10 629 Гамин Артѐм 04.06.1996 Гродненская Динамо 45,92 1юн л Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

11 131 Барсуков Вячеслав 26.06.1994 Витебская Динамо 44,68 1юн л Барсуков

12 622 Авласевич Иван 12.12.1995 Гродненская РЦФВиС 40,32 2юн л Авласевич Н.А.

13 632 Чулада Андрей 21.03.1996 Гродненская Динамо 0,00 л Афанасьева Т.П.; Афанасьев С.Н.

14 624 Кузьмицкий Максим 22.12.1995 Гродненская РЦФВиС 0,00 л Антонович В.И.; Губкин В.О.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

л 132 Смык Кирилл 25.08.1994 Витебская Динамо 50,21 50,42 51,45 _ _ _

к 604 Маслов Андрей 29.04.1994 Гродненская СК ФПБ x x 63,28 x x 59,69

к 116 Васильченко Юрий 01.04.1994 Витебская Динамо 57,82 x 61,55 65,85 x 61,02

к 118 Кухаренок Сергей 19.08.1994 Витебская Динамо x 54,35 x 55,61 58,68 55,66

л 632 Чулада Андрей 21.03.1996 Гродненская Динамо x x x

л 622 Авласевич Иван 12.12.1995 Гродненская РЦФВиС 40,32 x x

к 621 Митьков Максим 01.12.1995 Гродненская СК ФПБ x 62,16 61,34 60,92 61,70 58,98

л 279 Кузнецов Сергей 07.03.1995 Могилевская СК ФПБ x x 52,05 54,90 54,16 56,44

л 629 Гамин Артѐм 04.06.1996 Гродненская Динамо 45,92 x x

л 624 Кузьмицкий Максим 22.12.1995 Гродненская РЦФВиС

к 277 Михолап Максим 31.03.1994 Могилевская СК ФПБ 52,83 x 47,56 55,31 54,51 x

л 131 Барсуков Вячеслав 26.06.1994 Витебская Динамо x 44,68 43,32

л 611 Тодрик Андрей 09.07.1996 Гродненская Динамо 45,68 53,12 53,92 x 53,12 x

к 119 Жолудев Роман 08.01.1996 Витебская Динамо 60,68 58,16 x 62,78 61,44 64,68

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 217 Новогродская Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 55,49 МС л Борсук В.А., Губкин В.О.

2 2 Бонк Анастасия       10.02.1992 г.Минск РЦФВиС 53,32 КМС 766 Шаюнов В.М.

3 283 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилевская СК ФПБ 53,02 КМС 760 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

4 603 Дубицкая Александра 07.03.1993 Гродненская Динамо 51,62 КМС 732 Стасюкевич Е.Ф.; Губкин В.О.

5 9 Пожарицкая Диана 07.05.1993 г.Минск РЦФВиС 50,04 КМС 700 Шаюнов В.М.

6 52 Михальчик Надежда 22.05.1992 Брестская МСиТ 49,24 КМС 687 Носов А.А.

7 280 Зубрицкая Анна 30.07.1993 Могилевская СК ФПБ 47,00 1 650 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

8 307 Чурилова Ксения 12.08.1992 Минская РЦОП л/а 45,38 1 623 Астапкович  К.В.

Начало: 13.45

1 2 3 4 5 6

к 283 Дубейко Анастасия 21.02.1993 Могилевская СК ФПБ 53,02 x x 52,26 51,02 52,96

к 280 Зубрицкая Анна 30.07.1993 Могилевская СК ФПБ x 43,30 45,86 47,00 x x

к 307 Чурилова Ксения 12.08.1992 Минская РЦОП л/а 45,38 x 45,00 x x x

л 217 Новогродская Елена 11.05.1993 Гродненская Динамо 49,83 54,51 x 55,49 55,04 55,21

к 2 Бонк Анастасия       10.02.1992 г.Минск РЦФВиС 53,16 53,32 53,18 x x x

к 9 Пожарицкая Диана 07.05.1993 г.Минск РЦФВиС 47,26 49,28 x 50,04 48,68 48,66

к 603 Дубицкая Александра 07.03.1993 Гродненская Динамо 50,91 x 51,62 51,60 x x

к 52 Михальчик Надежда 22.05.1992 Брестская МСиТ x 46,74 44,70 49,24 46,90 x

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 115 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская Динамо 66,83 КМС 866 Одесников В.А. Большакова И.С.

2 47 Кронда Владимир 09.09.1992 г.Минск РЦФВиС 65,68 КМС 841 Шаюнов В.М.,Тимошенко О.И..

3 606 Струкель Евгений 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 61,76 1 755 Овсейчик Н.Н.; Губкин В.О.

4 275 Драчѐв Сергей 18.09.1993 Могилевская СК ФПБ 59,85 1 714 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

5 276 Елинов Дмитрий 22.12.1992 Могилевская СК ФПБ 58,04 1 676 Воронцов В.А. Попроцкий В.С.

6 43 Смунѐв Иван 19.05.1992 г.Минск РЦФВиС 51,57 3 542 Шаюнов В.М.,Рябоконь Н.Ф.

7 126 Пожаров Владислав 17.12.1993 Витебская СКФПБ 45,38 3 л Карпушенко-Барсуков

8 2 Соляник Сергей 11.09.1993 г.Минск РЦФВиС 0,00 к Шах В.Равинский А

Начало: 14.45

1 2 3 4 5 6

л 126 Пожаров Владислав 17.12.1993 Витебская СКФПБ x 44,59 45,38 x x 43,17

к 115 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская Динамо 66,83 x 66,00 65,12 65,59 66,40

к 276 Елинов Дмитрий 22.12.1992 Могилевская СК ФПБ 53,48 56,05 57,52 x 58,04 57,60

к 43 Смунѐв Иван 19.05.1992 г.Минск РЦФВиС 49,82 50,76 50,52 x 51,57 47,77

к 2 Соляник Сергей 11.09.1993 г.Минск РЦФВиС x x x x x _

к 47 Кронда Владимир 09.09.1992 г.Минск РЦФВиС x x x 61,66 65,68 x

к 275 Драчѐв Сергей 18.09.1993 Могилевская СК ФПБ x x x 56,33 59,85 x

к 606 Струкель Евгений 08.10.1993 Гродненская РЦФВиС 57,72 60,46 x 60,12 61,76 59,72

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Щербакова Алина 20.03.1994 Гомельская ЦФВиС 40,64 1 л Кулиненко

2 219 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 39,54 1 л Афанасенкова О.М.; Орлов В.А.

3 191 Булыбенко Юлия 26.01.1994 Гомельская ГОЦОР 35,91 2 л Безуевский, Тихонова

4 328 Алесич Алина 08.02.1996 Минская РГУОР 34,10 2 462 Занько В.Н.

5 272 Мясникова Виктория 26.04.1996 Могилевская РЦФВиС 32,21 2 л Сердюк А.В.

6 271 Зубаревич Екатерина 04.05.1995 Могилевская РЦФВиС 29,93 3 378 Сердюк А.В.

7 273 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская РЦФВиС 28,16 3 л Сердюк А.В.

8 330 Стражевич Галина 27.04.1994 Минская МГОУОР 27,07 3 254 Занько В.П.

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 328 Алесич Алина 08.02.1996 Минская РГУОР 28,82 31,25 34,10 25,14 x 29,10

л 219 Герус Виктория 14.07.1995 Гродненская РЦФВиС 39,54 38,03 37,85 36,38 x 36,19

к 271 Зубаревич Екатерина 04.05.1995 Могилевская РЦФВиС x 29,26 28,97 29,93 x x

л 272 Мясникова Виктория 26.04.1996 Могилевская РЦФВиС 29,41 28,73 26,10 28,73 32,21 x

к 330 Стражевич Галина 27.04.1994 Минская МГОУОР x 27,07 x x 23,08 25,28

л 191 Булыбенко Юлия 26.01.1994 Гомельская ГОЦОР 35,91 33,77 32,23 29,48 30,99 x

л 273 Пахомова Виктория 08.04.1996 Могилевская РЦФВиС x 28,16 24,52 26,20 26,61 x

л 177 Щербакова Алина 20.03.1994 Гомельская ЦФВиС 32,09 36,30 36,38 36,37 34,49 40,64

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 623 Станкевич Артемий 13.08.1994 Гродненская РЦФВиС 63,85 1 633 Колядко В.А.; Орлов В.А.

2 73 Ган Евгений 05.02.1994 Брестская РЦФВС 60,03 2 564 Оксенчук В, Ган А.

3 75 Алексеюк Максим 24.11.1995 Брестская МСиТ 58,77 2 541 Кулик Т.А.

4 76 Брайчук Николай 08.12.1994 Брестская РЦФВС 57,82 2 524 Оксенчук В.

5 613 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская РЦФВиС 55,12 2 л Орлов В.А.

6 171 Лазарев Дмитрий 13.07.1995 Гомельская ГГУОР 53,44 3 л Тихонова, Безуевский

7 169 Береснев Игорь 10.01.1994 Гомельская ГОЦОР 50,14 3 393 Кулиненко,Безуевский

8 159 Хватик Евгений 06.05.1995 Гомельская 46,62 3 л

9 624 Кузьмицкий Максим 22.12.1995 Гродненская 42,65 2юн л

10 46 Ганатовский Павел 10.03.1995 г.Минск РЦФВиС 0,00 л Занько В.П.

Начало: 12.00

1 2 3 4 5 6

к 623 Станкевич Артемий 13.08.1994 Гродненская РЦФВиС 63,68 56,70 56,80 63,85 x _

к 76 Брайчук Николай 08.12.1994 Брестская РЦФВС 57,82 52,31 x 51,80 x x

л 171 Лазарев Дмитрий 13.07.1995 Гомельская ГГУОР 51,73 x 47,14 x 53,44 x

к 73 Ган Евгений 05.02.1994 Брестская РЦФВС x 54,65 x 60,03 58,43 x

к 75 Алексеюк Максим 24.11.1995 Брестская МСиТ 51,50 x 58,77 56,24 55,02 x

л 46 Ганатовский Павел 10.03.1995 г.Минск РЦФВиС

к 169 Береснев Игорь 10.01.1994 Гомельская ГОЦОР 40,98 x 45,30 44,31 50,14 49,20

л 613 Козловский Александр 06.02.1995 Гродненская РЦФВиС 55,12 x 51,57 52,39 46,40 x

л 159 Хватик Евгений 06.05.1995 Гомельская 43,18 45,91 x 42,84 46,62 x

л 624 Кузьмицкий Максим 22.12.1995 Гродненская 42,65 x 41,12 _ _ _

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 30 Денисова Ксения 13.07.1992 г.Минск Динамо 49,60 КМС 772 Горолѐв М.А.

2 329 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская РГУОР 41,50 1 610 Занько В.П.

3 269 Ковалѐва Евгения 09.04.1993 Могилевская РЦФВиС 39,12 1 562 Сердюк А.В.

4 31 Желобкевич Екатерина 14.04.1992 г.Минск Динамо 38,50 2 550 Шиколенко Н.И.

Начало: 13.00

1 2 3 4 5 6

к 269 Ковалѐва Евгения 09.04.1993 Могилевская РЦФВиС 39,12 x x x x 37,52

к 329 Корж Татьяна 17.03.1993 Минская РГУОР 41,50 x x 40,63 40,18 x

к 30 Денисова Ксения 13.07.1992 г.Минск Динамо 47,62 x 45,92 x 43,50 49,60

к 31 Желобкевич Екатерина 14.04.1992 г.Минск Динамо 38,50 x x 37,20 38,01 x

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание копья. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 263 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 64,03 1 л Сердюк А.В.

2 631 Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская Динамо-РЦФВиС 62,58 1 610 Адамчик В.А.; Горолѐв М.А.

3 15 Хапузо Роман 15.09.1992 г.Минск РЦФВиС 55,87 2 490 Занько В.П.

4 112 Мякишев Евгений 25.10.1992 Витебская РЦФВиС 53,73 2 453 Адаховский Е.А. Попкович А.И.

5 626 Калиновский Виктор 25.05.1993 Гродненская РЦФВиС 53,49 2 л Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

Начало: 14.00

1 2 3 4 5 6

л 626 Калиновский Виктор 25.05.1993 Гродненская РЦФВиС 51,47 50,90 x x x 53,49

л 263 Горбачѐв Роман 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС 63,36 59,76 59,37 61,39 61,14 64,03

к 112 Мякишев Евгений 25.10.1992 Витебская РЦФВиС x x 53,73 52,94 x x

к 15 Хапузо Роман 15.09.1992 г.Минск РЦФВиС x 49,31 55,26 55,87 55,46 x

к 631 Мелешко Павел 24.11.1992 Гродненская Динамо-РЦФВиС x x x x 62,58 55,66

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 261 Литош Наталья 08.05.1995 Могилевская СК ФПБ 39,80 2 л Папкова Г.Н.

2 225 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 36,18 2 л Малявская Е.Д.; Синицын Г.М.

3 182 Гладченко Ольга 14.01.1994 Гомельская ГГУОР 35,70 2 433 Куприянов,Амелина

4 185 Брушкова Алена 04.08.1995 Гомельская ГОЦОР 32,49 2 л Куприянов, Писаренко

5 21 Безлюдова Инна 23.09.1996 Могилевская ЦФВиС 29,78 2 л Папкова Г.Н.

Начало: 11.00

1 2 3 4 5 6

к 182 Гладченко Ольга 14.01.1994 Гомельская ГГУОР х 35,70 х х 34,83 33,22

л 261 Литош Наталья 08.05.1995 Могилевская СК ФПБ 38,43 37,72 38,80 39.80 37,75 39,30

л 185 Брушкова Алена 04.08.1995 Гомельская ГОЦОР 28,95 29,37 32,49 31,72 х 32,35

л 21 Безлюдова Инна 23.09.1996 Могилевская ЦФВиС 26,97 х 29,78 27,60 28,75 28,70

л 225 Пасечник Елена 17.04.1995 Гродненская РЦФВиС 33,28 34,84 х 36,36 х 36.18

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17 февраля 2011

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 257 Парфѐнов Роман 26.06.1994 Могилевская СК ФПБ 53,75 1 809 Папкова Г.Н.

2 197 Марков Артем 03.07.1995 Гомельская ГОЦОР 43,57 3 565 Безуевский,Тихонова

3 188 Логош Егор 17.12.1994 Гомельская Гомельстекло 41,78 3 524 Куприянов

4 69 Костючик Дмитрий 1995 Брестская Динамо 37,54 3 л Кунац Д.А.

5 258 Савченко Андрей 16.03.1996 Могилевская СК ФПБ 35,20 1юн л Папкова Г.Н.

6 21 Желонкин Антон 13.12.1995 Брестская МСиТ 0,00 к Носов А.А., Петрушко В.В.

7 159 Лапеко Андрей 03.05.1994 Гомельская ГОЦОР 0,00 л Безуевский, Тихонова

8 259 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская СК ФПБ 0,00 л Теплякова Е.В.

Начало: 11.45

1 2 3 4 5 6

к 21 Желонкин Антон 13.12.1995 Брестская МСиТ x x x x x x

л 258 Савченко Андрей 16.03.1996 Могилевская СК ФПБ 30,00 34,03 35,20 33,18 31,22 33,78

к 197 Марков Артем 03.07.1995 Гомельская ГОЦОР 43,13 43,57 x 41,40 43,38 x

к 257 Парфѐнов Роман 26.06.1994 Могилевская СК ФПБ 51,40 x x 50,11 x 53,75

к 188 Логош Егор 17.12.1994 Гомельская Гомельстекло 36,60 x 39,58 39,71 40,58 41,78

л 159 Лапеко Андрей 03.05.1994 Гомельская ГОЦОР

л 69 Костючик Дмитрий 1995 Брестская Динамо 37,54 x 36,56 37,54 x x

л 259 Голубкович Валерий 21.01.1995 Могилевская СК ФПБ

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 181 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская ГГУОР 49,65 КМС 740 Куприянов,Писаренко

2 184 Кирпиченко Дарья 14.02.1992 Гомельская ГГУОР 37,37 2 468 Куприянов, Писаренко

3 183 Середич Виктория 08.10.1993 Гомельская ГГУОР 35,69 2 433 Куприянов,Писаренко,Безуевский

4 68 Михалюк Даръя 26.01.1993 Брестская РЦФВС 34,76 2 413 бр.Кунац Л-Кунац Д. 

Начало: 12.45

1 2 3 4 5 6

к 183 Середич Виктория 08.10.1993 Гомельская ГГУОР 35,21 x x 35,01 x 35,69

к 184 Кирпиченко Дарья 14.02.1992 Гомельская ГГУОР x x 35,67 x 37,37 35,49

к 68 Михалюк Даръя 26.01.1993 Брестская РЦФВС 30,86 x 33,67 34,76 x 34,62

к 181 Никитина Виктория 23.03.1992 Гомельская ГГУОР 37,97 49,65 x 47,72 x 46,25

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство



16-17.02.2011 г.

Кубок и Первенство Республики Беларусь по длинным метаниям

г.Минск, ОСК "Стайки"

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 189 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская ГГУОР 48,29 1 676 Безуевский,Писаренко

2 616 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская РЦФВиС 47,83 1 666 Карпушкин Д.Н.; Орлов В.А.

3 70 Михальчук Иван 15.05.1992 Брестская РЦФВС 44,37 2 584 бр.Кунац Л-Кунац Д

4 67 Михалюк Сергей 07.03.1992 Брестская РЦФВС 43,06 2 553 бр.Кунац Л-КунацД.    Мендель С.

5 254 Хальченко Никита 08.06.1993 Могилевская СК ФПБ 43,01 2 л Папкова Г.Н. Домаросов М.М.

6 186 Бурим Олег 27.07.1993 Гомельская ГГУОР 40,53 2 496 Куприянов, Писаренко

7 113 Пьянков Дмитрий 21.01.1992 Витебская РЦФВиС 40,53 2 496 Адаховский Е.А. Свитин А.Е.

8 187 Скоробогатый Дмитрий 08.09.1993 Гомельская ГГУОР 36,42 3 л Куприянов,Писаренко

9 255 Жмайлик Александр 03.04.1993 Могилевская СК ФПБ 0,00 л Теплякова Е.В.

257 Парфенов Роман 26.06.1994 Могилевская 49,33 1 вк

Начало: 13.30

1 2 3 4 5 6

к 616 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская РЦФВиС x 42,37 x 47,83 46,40 x

к 67 Михалюк Сергей 07.03.1992 Брестская РЦФВС 41,63 42,67 x 43,06 41,22 x

к 113 Пьянков Дмитрий 21.01.1992 Витебская РЦФВиС 39,79 x 38,62 x 40,53 x

к 189 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская ГГУОР 48,29 x x x x x

л 255 Жмайлик Александр 03.04.1993 Могилевская СК ФПБ

л 254 Хальченко Никита 08.06.1993 Могилевская СК ФПБ x 43,01 x x x 42,69

к 70 Михальчук Иван 15.05.1992 Брестская РЦФВС 44,12 42,36 x 44,37 x x

к 186 Бурим Олег 27.07.1993 Гомельская ГГУОР 40,53 38,90 40,52 x x x

л 187 Скоробогатый Дмитрий 08.09.1993 Гомельская ГГУОР x x 34,51 35,35 36,42 33,97

л 257 Парфенов Роман 26.06.1994 Могилевская 46,79 47,40 49,33

Попытка

Дата рожд.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Область Ведомство


